
i  FOTO S PŘÍBĚHEM
Pozor, vlak! U n ikátn í trž iš tě  na kolejích

JAK FUNGUJÍ ZBRANĚ ELEKTRICKÝCH ÚHOŘŮ? 
Výbojem 600 vo ltů  dokážou z a b it i krokodýla! j r

4

V

I f i  ZÁZRAKY ARCHITEKTURY:
Největší kupole světa vás ohrom í

V ZAJETÍ NEODOLATELNÝCH CHUTÍ 
Proč nás honí mlsná a proč j í  podléháme?

TEMNÁ KONSPIRACE:
Pracoval Jack Rozparovač pro královskou rodinu?

2 i  CO VÁS ZAJÍMÁ
Napište nám. Tuto rub riku  si sestavujete sami.
SVĚT NA DLANI vám odpoví na každou otázku.

NEJEN KRÁL REX! PRAVĚKU VLÁDLA CELÁ 
TYRANOSAUŘÍ RODINA. Představujeme predátory, k te ří kdysi 
ovládali svět.

STŘEDOVĚKÁ POMSTA SOUSEDŮ?
Divoké šarivari vás zesměšnilo před celým městem!

KOUŘENÍ BEZ OHNĚ: ^
Jak fu n g u jí elektronické cigarety a jsou zdravější

7

JAKO BY SE BLÍŽIL KONEC SVĚTA:
Nejstrašnější bouře moderní h is to rie

41 32 MÝTŮ 0 ZDRAVÍ, KTERÝM VĚŘÍME
Stále si myslíte, že se vám zuby kazí po sladkostech?

ß [«  ČESKÝ OBJEKTIV
Co zajímavého se děje u nás

5 DRAMATICKÝCH PÁDŮ UMĚLÝCH SATELITŮ NA ZEMI 
Ohrozí nás zánik vesmírné stanice ISS?

71VYCHYTÁVKY, KTERÉ VÁS CHYTÍ A NEPUSTÍ
Přehlídka novinek, které vám vylepší ž ivot

78 NEDOSTATEK SPÁNKU MŮŽE ZAVINITI SMRT 
N ejdů ležitě jší je  spánek v dospívání!

DUBAJ STAVÍ UNIKÁTNÍ MOST 
Má m ít nejdelší oblouk na světě

POMOHL PES V BOJI 0 PŘEŽITÍ MEZI HOMO 
SAPIENS A NEANDERTÁLCI? Klíčem byly lidské oči!

CO SKRÝVÁ TAJEMNÝ HRAD SOVINEC?
Duchy, mrtvoly, podzemní chodby i  nacistický poklad!

©
к

*
■

KAMIKADZE DRONYJSOU PŘEDVOJEM VÁLEK BUDOUCNOSTI 
Kapesní zabijáci účinní nejen p ro ti te roris tům

8 STRAN SPECIÁLU

7x NA PRAHU 
TOTÁLNÍ ZKÁZY:
J a d e rn é  vá lce  s v ě t unikl 
jen  o v lásek


